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徒歩ルートは実際の状況を反映していない場合がありますの

で、ご注意ください。

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目１７

〒105-0003 東京都港区西新橋１丁目２０−番３号 虎ノ門法曹ビ
ル ５０２号室

新橋駅

1. 南に進む

2. 右折して 新橋仲通り に向かう

3. セブン-イレブン 新橋ＳＬ広場前店を直進して、そ
のまま新橋仲通りへ進む

 セブン-イレブン 新橋２丁目店を通過する（120 m 先、
左手）

4. 右側の下村歯科クリニックの先を左折する

鈴木武志法律事務所

19 m

56 m

400 m

49 m

徒歩 550 m、7 分新橋駅 から 鈴木武志法律事務所
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ルートおよびその他の情報は参考情報としてご利

用ください。これらの情報は、混雑具合や工事、

天候等の影響により実際の状況とは異なる場合が

あります。移動時は実際の標識や案内板等に従っ

てください。


